綦城管函〔2022〕132号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第304号建议的

复 函

刘维芬代表：

您提出的《关于加快场镇雨污管网建设的建议》（第304号）收悉。经与区住房城乡建委协办单位共同研究办理，现答复如下：

目前区政府已加大雨污分流工作力度，在城区引用APP模式开始雨污分流管网建设。下一步将扩大到街镇，同时雨污分流管网建设完善后，雨水、污水分别进入各自管网，可以提高雨雾处理效率。
此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：吴亮，联系电话：48615161）

— 2 —